
TROPHÉE du COMITÉ DÉPARTEMENTAL
 de l'ESSONNE 2018

CLASSEMENT au PLUS GRAND
NOMBRE DE POINTS

N° Club CLUB 04-mars 25-mars 22-avr. 10-juin 24-juin 04-nov. Total Classement

05240 AS BALLAINVILLIERS SECTION CYCLO 91 6 21 29 35 22 4 32 143 1

00805 V C B S CHILLY MAZARIN 66 6 23 26 23 10 20 22 124 2

04155 AMICALE CYCLO SAVIGNY SUR ORGE 51 6 10 21 9 6 10 17 73 3

03362 CLUB CYCLO COURCOURONNES 29 6 10 15 7 11 10 7 60 4

02272 BONDOUFLE AMICAL CLUB 78 6 21 ORG 12 7 4 4 58 5

06260 CYCLO CLUB DE VILLABE 25 5 19 16 10 3 8 56 6

05140 AMICALE CYCLOS ATHEGIENS 37 6 17 16 10 3 7 2 55 7

03874 CLUB DE CYCLOT DE LINAS 95 6 6 10 2 21 1 9 49 8

02318 VELO CLUB MASSY PALAISEAU 72 6 1 9 12 9 1 ORG 38 9

07920 UNION CYCLISTE DE L ARPAJONNAIS 40 5 4 12 2 7 7 32 10

02125 CYCLO CLUB VALLEE DE CHEVREUSE 31 5 5 4 ORG 9 4 28 11

00255 CYCLO LONGJUMELLOIS 36 5 8 1 7 1 5 22 12

07778 AS OLLAINVILLE 13 6 3 4 2 4 5 2 20 13

01011 COV CYCLO VILLIERS S ORGE 21 6 1 2 1 1 1 4 10 14

04012 CLUB OMNISPORTS ULIS CYCLO 8 5 2 2 1 2 2 9 15

04037 ACS ST PIERRE DU PERRAY 20 5 3 1 2 1 1 8 16

Effectif 2018 
au 31/08/2018

Nb de 
participations



TROPHÉE du 
COMITÉ DÉPARTEMENTAL
 de l'ESSONNE 2018

CLASSEMENT AU 
NOMBRE DE POINTS

 PAR AHÉRENT DE CLUB

N° Club CLUB 04-mars 25-mars 22-avr. 10-juin 24-juin 04-nov. Total Classement

06260 CYCLO CLUB DE VILLABE 25 5 19 16 10 3 8 56 2,24 1

03362 CLUB CYCLO COURCOURONNES 29 6 10 15 7 11 10 7 60 2,07 2

00805 V C B S CHILLY MAZARIN 66 6 23 26 23 10 20 22 124 1,88 3

05240 AS BALLAINVILLIERS SECTION CYCLO 91 6 21 29 35 22 4 32 143 1,57 4

07778 AS OLLAINVILLE 13 6 3 4 2 4 5 2 20 1,54 5

05140 AMICALE CYCLOS ATHEGIENS 37 6 17 16 10 3 7 2 55 1,49 6

04155 AMICALE CYCLO SAVIGNY SUR ORGE 51 6 10 21 9 6 10 17 73 1,43 7

04012 CLUB OMNISPORTS ULIS CYCLO 8 5 2 2 1 2 2 9 1,13 8

02125 CYCLO CLUB VALLEE DE CHEVREUSE 31 5 5 4 ORG 9 4 28 0,89 9

07920 UNION CYCLISTE DE L ARPAJONNAIS 40 5 4 12 2 7 7 32 0,80 10

02272 BONDOUFLE AMICAL CLUB 78 6 21 ORG 12 7 4 4 58 0,74 11

00255 CYCLO LONGJUMELLOIS 36 5 8 1 7 1 5 22 0,61 12

02318 VELO CLUB MASSY PALAISEAU 72 6 1 9 12 9 1 ORG 38 0,53 13

03874 CLUB DE CYCLOT DE LINAS 95 6 6 10 2 21 1 9 49 0,52 14

01011 COV CYCLO VILLIERS S ORGE 21 6 1 2 1 1 1 4 10 0,48 15

04037 ACS ST PIERRE DU PERRAY 20 5 3 1 2 1 1 8 0,40 16

Effectif 2018 
au 31/08/2018

Nb de 
participations

Nombre de point 
par adhérent



TROPHÉE du
COMITÉ DÉPARTEMENTAL 
de l'ESSONNE 2018

CHALLENGE
FÉMININ

N° Club CLUB 04-mars 25-mars 22-avr. 10-juin 24-juin 04-nov. Total Classement

00805 V C B S CHILLY MAZARIN 66 6 3 4 6 3 4 1 21 1

05240 AS BALLAINVILLIERS SECTION CYCLO 91 5 2 5 4 2 4 17 2

02272 BONDOUFLE AMICAL CLUB 78 6 2 ORG 3 3 1 1 12 3

04037 ACS ST PIERRE DU PERRAY 20 5 3 1 2 1 1 8 4

Effectif 2018 
au 31/08/2018

Nb de 
participations
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